



مجاهدتهای امروز قطعاً پیروزی جبهه حق و جبهه مقاومت را به دنبال خواهد داشت

نمایندگان مجلس خبرگان رهبری صبح امروز با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس خبرگان رهبری صبح امروز پنجشنبه هفدهم آبان ماه ۱۴۰۳ و در پایان دومین اجلاس هیئت دوره ی ششم این مجلس با حضور در حسینیه ی امام خمینی(ره) با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

* مجاهدتهایی که امروز با قوت و قدرت در لبنان و غزه و فلسطین تداوم دارد، قطعاً پیروزی جبهه حق و جبهه مقاومت را به دنبال خواهد داشت.

* این روزها مصادف است با اربعین شهادت مجاهد بزرگ و خستگی ناپذیر زمان ما مرحوم آقای آسید حسن نصرالله رضوان الله علیه و رفع الله قدره و عظم الله اجره. یاد ایشان، یاد شهید هنیه، شهید صفی الدین، شهید یحیی السنوار، شهید نیلفروشان و دیگر شهدای مقاومت را گرامی می داریم.

* همچنین، یاد شهدای این مجلس، شهید رئیسی رضوان الله علیه و شهید آل هاشم رضوان الله علیه را هم گرامی می داریم. درجات عالیه ی الهی را برای همه این شهدای بزرگوار مسألت می کنیم.

* مرحوم آقای نصرالله و دیگر این شهدای عزیز این روزها، اینها به اسلام عزت دادند حقاً و انصافاً. به جبهه ی مقاومت هم عزت دادند و توانایی و قدرت مضاعف دادند.

* سید عزیز ما خب به مقامات عالیه ی شهدا عروج کرد و او خود به آنچه که آرزوی آن را داشت رسید، لکن یک یادگار ماندگاری هم در اینجا گذاشت و آن حزب الله است.

* حزب الله به برکت شجاعت سید و درایت سید و صبر و توکل عجیبی که او داشت، رشد کرد، رشد فوق العاده ای کرد و حقیقتاً تبدیل شد به یک تشکیلاتی که دشمن مجهز مسلح به انواع سلاحهای مادی و بیانی و تبلیغی و رسانه ای و غیره نتوانسته بر او فائق بیاید و ان شاءالله نخواهد توانست فائق بیاید.

حزب الله در طول این سالهای متممادی و نزدیک به ۴۰ سال، یک بار رژیم صهیونیستی را از بیروت وادار به عقب نشینی کرد، یک بار از صیدا وادار به عقب نشینی کرد، یکبار از شهر صور وادار به عقب نشینی کرد، یک بار هم به کلی جنوب لبنان را و شهرها و روستاها و بلندی های لبنان را از وجود نحس رژیم صهیونیستی تخلیه کرده؛ یعنی این توانایی به مرور همین طور افزایش پیدا کرده.

* حزب الله از یک جمع کوچک مجاهد فی سبیل الله تبدیل شدند به یک تشکیلات عظیمی که یک چنین قدرتی دارد، یک چنین توانایی دارد که می تواند در نوبتهای مختلف این دشمنی را که مسلح به سلاح نظامی، تبلیغاتی، سیاسی و اقتصادی است، مستظهر به ورود فستاق و فچار بزرگ دنیا مثل همین رؤسای جمهور آمریکا و امثال اینهاست، توانسته این دشمن را به عقب نشینی وادار کند و آن را شکست بدهد. این تجربه ی ماست، دیدیم.

* عین همین تجربه در مورد مقاومت فلسطین اتفاق افتاده است. آنها هم از سال ۱۳۸۸ تا امروز ۹ بار با رژیم صهیونیستی درگیری داشتند. در همه ی این ۹ بار اینها غلبه پیدا کردند. امروز هم مقاومت فلسطین غلبه پیدا کرده بر رژیم صهیونیستی بر خلاف آنچه که در ظاهر امر انسان سطحی مشاهده می کند.

* چون که او مقصودش این بود حماس را ریشه کن کند و نتوانسته بکند. این همه انسان را قتل عام کرده، چهره ی زشت خودش را به همه ی دنیا نشان داده، خیانت خودش را به همه ثابت کرده، خودش را محکوم کرده، خودش را منزوی کرده. به خیال خود رهبران مقاومت را رهبران حماس را به شهادت رسانده، به خیال اینکه حماس تمام شد. درعین حال حماس دارد هم چنان می جنگد. همچنان دارد مبارزه می کند. این معنایش شکست رژیم صهیونیستی است.

درباره حزب الله هم همین جور است. حزب الله قوی است. حالا یک عده ای در خود لبنان و جاهای دیگر، به گمان اینکه حزب الله ضعیف شده، زبان به قذح کارهای حزب الله باز کردند. اشتباه می کنند، اینها دچار توهم اند، حزب الله قوی است، دارد مبارزه می کند.

* بله، شخصیت برجسته و مهمی مثل جناب سید حسن نصرالله یا جناب سید هاشم صفی الدین و امثال اینها در بین آنها نیستند؛ اما تشکیلات با مردان خودش با قدرت معنوی خودش با روحیه ی خودش بحمدالله حضور دارد و دشمن نتوانسته بر این تشکیلات فائق بیاید و ان شاءالله نخواهد توانست و ان شاءالله دنیا و منطقه روزی را خواهد دید که به طور واضح رژیم صهیونیستی از دست این مجاهدین فی سبیل الله شکست بخورد ان شاءالله.